

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2016

LOTE IV

					VEICULO		PLACA	
					VW KOMBI		AVB-3948	
ITEM	QDE	UND	DESCRIÇÃO	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
			PEÇAS					
1	1	UND	CALOTA	80,00	R\$ 80,00			
2	1	UND	SONDA LAMBDA KOMBI	335,00	R\$ 335,00			
3	1	UND	EMBUCHAMENTO KOMBI	680,00	R\$ 680,00			
4	4	UND	BUCHA VERTICAL MANGA EIXO KOMBI	51,00	R\$ 204,00			
5	2	UND	PIVO SUSPENSÃO SUPERIOR	160,00	R\$ 320,00			
6	2	UND	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR	210,00	R\$ 420,00			
7	1	UND	PIVO CENTRAL DIREÇÃO KOMBI	195,00	R\$ 195,00			
8	1	UND	CABO EMBREAGEM KOMBI	60,00	R\$ 60,00			
9	1	UND	FLEXIVEL EMBREAGEM KOMBI	55,00	R\$ 55,00			
10	1	UND	BORBOLETA CABO EMBREAGEM KOMBI	12,00	R\$ 12,00			
11	1	UND	JG JUNTA CAMBIO KOMBI	82,00	R\$ 82,00			
12	3	UND	OLEO DO CAMBIO	38,00	R\$ 114,00			
13	1	UND	GRAXA P/ ROLAMENTO MOBIL	42,00	R\$ 42,00			
14	2	UND	BATENTE EIXO DIANTEIRO KOMBI	33,00	R\$ 66,00			
15	1	UND	PASTILHA FREIO KOMBI	48,00	R\$ 48,00			
16	2	UND	TRAVA CUBO KOMBI	8,00	R\$ 16,00			
17	1	UND	ENGRENAGEM RE KOMBI	120,00	R\$ 120,00			
			TOTAL DE PEÇAS		R\$ 2.849,00			

ITEM	QDE	UND	MÃO DE OBRA	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
18	1	SERV	CONSERTAR RODA DIANTEIRA	55,00	R\$ 55,00		
19	1	SERV	FAZER ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	130,00	R\$ 130,00		
20	1	SERV	RECARCAR EIXO DIANTEIRO	440,00	R\$ 440,00		
21	1	SERV	PASSAR SCANER	240,00	R\$ 240,00		

22	1	SERV	ENGRAXAR	30,00	R\$ 30,00		
23	1	SERV	REPARAR PARTE ELETRICA(INJEÇÃO)	180,00	R\$ 180,00		
24	1	SERV	FAZER CAMBAGEM	80,00	R\$ 80,00		
22	1	SERV	FAZER EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	1640,00	R\$ 1.640,00		
			TOTAL DE MÃO DE OBRA		R\$ 2.795,00		
			TOTAL GERAL				

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 5.644,00
--	--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: